
1 

 

 

ZP 271.4.2023 

                                                                                                              Orneta, 12.04.2023r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Orneta 

11-130 Orneta, 

Plac Wolności 26 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

                                    

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na” Rozwój systemów 

informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia dostępności i jakości e-usług 

publicznych - etap 2” 
 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo  zamówień  publicznych (t.j.  Dz. U. z 2022r., poz. 1710 ze 

zm.) i n f o r m u j ę , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na: Rozwój systemów informatycznych w Gminie Orneta w celu zwiększenia 

dostępności i jakości e-usług publicznych - etap 2  

 

   zostały złożone n/w oferty 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 
Część 1: rozbudowa ZSI, platformy portalowej oraz EOD 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 1 zamówienia 
kwotę w  wysokości  473 550,00  zł  brutto   
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 
w ofercie 

 
Liczba dodatkowych 

godzin 
szkoleniowych  

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
ZETO PROJEKT Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Pieniężnego 6/7  
10-005 Olsztyn 

  
 

 
  brutto 
         448 950,00 

 PLN 

 
 

 
 

50 

 
 
 
Część 2: e-Edukacja 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 2 zamówienia 
kwotę w  wysokości  107 010,00 zł  brutto  - nie złożono żadnej oferty 
 
Część 3: e-Turystyka 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 3 zamówienia    
kwotę w  wysokości  62 730,00 zł  brutto   



2 

 

 

 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 

w ofercie 

 
Liczba dodatkowych 

godzin 
szkoleniowych 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
Net PC sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 

 ul. Gradowa 11 
 80-802 Gdańsk 
 

 
brutto 

162 606,00 zł 
 PLN 

 
 

 
 

50 

 
Część 4: e-Zamówienia publiczne 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 4 zamówienia 
kwotę w  wysokości  39 360,00 zł  brutto   
 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 

w ofercie 

 
Liczba dodatkowych 

godzin 
szkoleniowych 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
Zakład Elektronicznej Techniki Obliczeniowej 
"ZETO" Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 

 ul. Diamentowa 2  
20 – 447 Lublin 
 

 
brutto 

79 950,00   
 PLN 

 
 

 
 

50 

 
Część 5:  e-NGO 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 5 zamówienia 
kwotę w  wysokości  31 365,00 zł  brutto  - nie złożono żadnej oferty 
 

 
Część 6: e-Konsultacje, e-Budżet 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 6 zamówienia 
kwotę w  wysokości  31 365,00 zł  brutto   
 

 
Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 

w ofercie 

Liczba dodatkowych 
godzin 

szkoleniowych 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
ZETO PROJEKT Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Pieniężnego 6/7  
10-005 Olsztyn 
 

 
brutto 

85 485,00 
 PLN 

 
 

 
 

50 

 
Część 7: e-GIS 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 7 zamówienia 
kwotę w  wysokości  289 308,30 zł  brutto   
 



3 

 

 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 
w ofercie 

Liczba dodatkowych 
godzin 

szkoleniowych 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
ZETO PROJEKT Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Pieniężnego 6/7  
10-005 Olsztyn 

 
brutto 

240 465,00 
 PLN 

 
 

 
50 

 
Część 8: sprzęt serwerowy, sieciowy i komputerowy 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 8 zamówienia 
kwotę w  wysokości  532 590,00 zł  brutto   
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 

w ofercie 

 
Gwarancja  

(min.36 miesięcy, 
max.60 miesięcy ) 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
VIRTUALSTOR Robert Solarski 

adres Wykonawcy: 
ul. Kościuszki, nr 19, lok. 6,  
78-400 Szczecinek 
 

 
brutto 

463 095,00 
 PLN 

 
 

 
 

60 miesięcy 

 
Część 9: bezpieczeństwo 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 9 zamówienia 
kwotę w  wysokości  52 010,55 zł  brutto   
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 
w ofercie 

 
Gwarancja  

(min.36 miesięcy, 
max.60 miesięcy ) 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
POINT Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 

 ul. Bitwy Warszawskiej 1920r. 7A,  
02-366 Warszawa 

 
 

 
brutto 

55 920,00  
PLN 

 
 

 
 

60 miesięcy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 

 

 

Część 10: rozbudowa systemu e-Rada 
Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 10 zamówienia 
kwotę w  wysokości  59 040,00zł  brutto   
 

 
Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy 

 
Cena lub 

Koszt zawarty 
w ofercie 

 
Gwarancja  

(min.36 miesięcy, 
max.60 miesięcy ) 

 
 

1. 

 
Wykonawca: 
MWC Sp. z o.o. Kowalewicka   
adres Wykonawcy: 
 12 60-002 Poznań 

 
brutto 

59 872,34 
 PLN 

 
 

 
 

60 miesięcy 

 

 

                           Zatwierdzam: 
      Orneta, dnia 12.04.2023r. 

 
Ireneusz Popiel                                                      

                                                                                                         Burmistrz Ornety                                                                                                                                                             
    (podpis nieczytelny) 

      
                                                                                              
 


